
UCHWAŁA NR XXXVIII/189/17 

RADY POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2017 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2017 o kwotę 153.890,94 zł, z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 153.890,94 zł, w tym: 

dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 13.890,94 zł 

rozdział 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 13.890,94 zł 

Zespół Szkół nr 1 

§ 0970. Wpływy z rożnych dochodów o kwotę 13.890,94 zł

dział 852 POMOC SPOŁECZNA o kwotę 140.000,00 zł 

rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 140.000,00 zł 

Dom Pomocy Społecznej 

§ 0830. Wpływy z usług o kwotę 140.000,00 zł.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2017 o kwotę 153.890,94 zł 

z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 153.890,94 zł 

w tym: 

dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 13.890,94 zł 

rozdział 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 13.890,94 zł 

Zespół Szkół nr 1 

§ 4210. Zakup materiałów o kwotę 3.890,94 zł.

§ 4240. Zakup pomocy dydaktycznych o kwotę 10.000,00 zł

dział 852 POMOC SPOŁECZNA o kwotę 140.000,00 zł 

rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 140.000,00 zł 

Dom Pomocy Społecznej 

§ 4110. Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 140.000,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 listopada 2017 r.

Poz. 4382



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Berdzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4382


		2017-11-02T09:28:31+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




